

Pressmeddelande, Linköping 2016-11-18

Swemet erhåller order på mätare och system om cirka 1 MSEK

Swemet AB (publ) ("Swemet" eller "Bolaget") erhåller order om cirka 1 MSEK avseende installation av mätare och system. Via ordern tecknar tre nya nätbolag avtal om att djupare utvärdera Swemets system för smarta elmätare.

Swemet har sedan tidigare genomfört tester i Bolagets befintliga pilotanläggningar som har fallit ut väl och som genererat en prestandanivå som överträffar befintlig teknik. Parallellt med avtal ovan har en befintlig kund till Bolaget beslutat att utöka sitt testsystem med ytterligare cirka 150 elmätare.

- "Det är med tillfredsställelse vi ser att tekniken bekräftas och att intresset, från befintliga såväl som nya kunder, för vår teknikplattform fortsätter att växa. Detta grundlägger möjligheterna om att möta kundernas större orderefterfrågan framgent", säger Jan Axelsson, VD på Swemet.

Viktig information

Denna information är sådan information som Swemet är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 18 november 2016 kl. 10.30 CET.

Om Swemet

Swemets affärsidé är att erbjuda kvalificerade produkter och tjänster till elnätbolag i Sverige och Europa, med fokus på smarta elmätare och elkvalité. Målgruppen för Bolagets produkter utgörs i första hand av små och medelstora elnätbolag i Europa baserat på Bolagets spetskompetens inom den nya generationens smarta elnät. Egenutvecklad hårdvara och mjukvara integreras med externa komponenter till välpaketerade helhetslösningar. Elnätskommunikation har fram till idag dominerats av teknik från 80-talet och självklart har förväntningar och tekniska förutsättningar lett fram till nya standarder. G3-teknologin är den senaste och karaktäriseras av de egenskaper ett modernt kommunikationskoncept kan förväntas klara av. www.swemet.se.

Mangold Fondkommission AB, tel: +46 8 5030 1550 är Bolagets Mentor.

För mer information:

Jan Axelsson, VD Swemet

Telefon: +46 70 952 12 80

E-post: jan.axelsson@swemet.se